
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 20 de março de 2024 Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C7ADF0B82EA0FFD0CEBEE52FBCBC98F



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• ERRATA Nº 014/2024 AO DECRETO Nº 447, DE 08 DE MARÇO DE 2024, QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO EM

COMISSÃO DE CHEFE DE DIVISÃO DE GESTÃO ESCOLAR, DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM-BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• INTENÇÃO DE CONTRATAR.

• EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO.

• AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023

• ERRATA DISPENSA

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C7ADF0B82EA0FFD0CEBEE52FBCBC98F



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 
 

  

Errata nº 014/2024 ao Decreto Nº 447, DE 08 DE março DE 2024, que dispõe sobre a 
Nomeação do Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Gestão Escolar, do Município de 
Cafarnaum-Ba e dá outras providências. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ONDE SE LÊ: 
 

"Dispõe sobre a Nomeação do cargo 
em Comissão de Chefe de Divisão de 
Gestão Escolar, do Município de 
Cafarnaum-Ba e dá outras providências. 

e,  

 

Art. 1 0 Nomear para provimento do Cargo em Comissão de Chefe de 
Divisão de Gestão Escolar, Símbolo CC- 15, o Sr. Abraão Ferreira Santos. 

 
LEIA –SE: 
 
 

 

"Dispõe sobre a Nomeação do cargo 
em Comissão de Chefe de Divisão de 
Apoio à Execução Financeira e 
Prestação de Contas, do Município de 
Cafarnaum-Ba e dá outras providências. 

e, 

 Art. 1 0 Nomear para provimento do Cargo em Comissão de Chefe de 
Divisão de Apoio à Execução Financeira e Prestação de Contas, 
Símbolo CC- 15, o Sr. Abraão Ferreira Santos. 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A003688410AAF8AC0C31EABD9374CFB

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
DECRETO N O . 447/2024. 
DE 08 MARÇO DE 2024. 

 

"Dispõe sobre a Nomeação do cargo 
em Comissão de Chefe de Divisão de 
Apoio à Execução Financeira e 
Prestação de Contas, do Município de 
Cafarnaum-Ba e dá outras providências. 

A Prefeita Municipal de Cafarnaum — BA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere o Art. 59, inciso VI da Lei Orgânica do Município de 
Cafarnaum-Ba, resolve: 

Art. 1 0 Nomear para provimento do Cargo em Comissão de Chefe de 
Divisão de Apoio à Execução Financeira e Prestação de Contas, 
Símbolo CC- 15, o Sr. Abraão Ferreira Santos. 

Art. 20 . O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na 
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na 
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 

Art. 30 . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário, retroagindo seus afeitos a 01 de março de 2024. 

 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

Ariamiro do Nascimento Neto 
Secretário Municipal de Educação 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A003688410AAF8AC0C31EABD9374CFB

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos 
termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em 
realizar procedimento de administrativo para contratação de pousada para prestação de 
serviço com hospedagem incluindo 03 refeições (café, almoço e jantar) para eventual 
necessidade de acomodação de pacientes do Município de Cafarnaum, que se 
deslocarem para a capital do estado para realizarem tratamento médico, internação 
hospitalar ou outros procedimentos que tenha necessidade de tratamento prolongado. 
Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias 
úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou 
dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 20/03/2024. Jackson Aloan Souza Marques.  

 

 

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos 
termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em 
realizar procedimento de administrativo para contratação de empresa especializada 
para a aquisição de instrumentos e equipamentos cirúrgicos hospitalares para atender 
a demanda da secretaria saúde do Município de Cafarnaum Ba. Diante disso, 
convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar 
dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: 
licitacao.cafarnaum@gmail.com. 20/03/2024. Jackson Aloan Souza Marques.  

 

 

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos 
termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em 
realizar procedimento de administrativo para contratação de pessoa física/jurídica 
especializada para realização de oficinas de Arte-Educação com as crianças da Rede 
Municipal de Ensino e com os Idosos do SCFV do CRAS, do Município de Cafarnaum-
BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) 
dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico 
e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 20/03/2024. Jackson Aloan Souza 
Marques.  

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B9E0EF73F45B7134E3B50279480B381

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8059EFEDC12BC32E5332D4E7DEE57A24

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS 

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023 

 

O Município de Cafarnaum - BA torna público para ciência dos interessados, que tendo 
em vista o término do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos de 
habilitação e que não foi apresentado recurso, o Município dará prosseguimento ao 
Processo Licitatório Tomada de Preço Nº 006/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA NA CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS NOS 
POVOADOS DE GRAMA II, LAGOA DO AGOSTINHO E JUNCO NOVO, NO 
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM - BA, realizando sessão pública de abertura dos 
envelopes de propostas das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 
25/03/2024 às 10:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de 
Cafarnaum. 

 

Cafarnaum – BA, 20 de março de 2024. 

 

 

 

Felipe Boaventura Batista 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6740D35C8BAF392E7570138C98B80CCC

quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
ERRATA - DISPENSA Nº 011/2024-CONTRATO 017/2024 

 
 

Na publicação da Dispensa 011/2024 e Extrato de contrato da Chamada nº 017/2024 no 
dia 05 de fevereiro de 2024, edição 02018, pág. 06, no Diário Oficial do Município. 
 
Onde Se Lê: “R$ 47.828,00 (quarenta e sete mil oitocentos e vinte oito reais)”; Leia - se: 
R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil quatrocentos reais)”. 
 
Maiores informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 
ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 20 de março de 2024 – Agente 
de Contratação. 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C7ADF0B82EA0FFD0CEBEE52FBCBC98F


		2024-03-20T12:02:27-0300




